
Univerzita Karlova,  Fakulta tělesné výchovy a sportu 

 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Jméno posluchače Petr Lácha 
Téma práce Koncept výuky pádové techniky ve školní tělesné výchově 
Cíl práce 

 

 

Cílem práce je podrobně vysvětlit pádovou techniku. Hlavním 

cílem je vytvořit tréninkový program a popsat postupné kroky 

k naučení pádové techniky. 
Vedoucí bakalářské práce Mgr. Adam Zdobinský 

 

náročnost práce na úroveň 

nadprůměrná průměrná podprůměrná 

teoretické znalosti  x  

praktické zkušenosti  x  

podkladové materiály,vstupní data a jejich zpracování  x  

 

kriteria hodnocení práce známka 

1 2 3 4 
název práce  x   
téma práce a její aktuálnost x    
teoretická fundovanost autora x    
praktická kompetence autora x    
formulace cílů práce  x   
celkový postup řešení x    
práce s daty a informacemi x    
hloubka provedené analýzy x    
členění a logická stavba práce x    
práce s odbornou literaturou x    
formální úprava práce (text, grafy, tabulky) x    
stylistická úroveň  x   
přesnost formulací a práce s odborným jazykem  x   
splnění cílů práce x    
adekvátnost použitých metod x    
závěry práce a její formulace   x  
odborný přínos práce a její praktické využití  x   

 

 

Připomínky: 

Rozsah práce je 62 str., čímž autor splnil požadavek. Program Turnitin odhalil shodu 21%. 

Všechny shody jsou však náležitě odcitovány, tudíž se autor nedopustil plagiace. 

 

Formální stránka práce je na velmi dobré úrovni. Kvalita provedenné rešerše je na velmi 

dobré úrovni, autor tak prokázal schopnost efektivního vyhledávání zdrojů a dobré práce 

s nimi. Náplní práce autor reagoval na současný trend (ne)zařazování výuky pádové techniky 

do TV, který byl odborníky zjištěn jako nedostatečný. Východiska doprovodil o analýzu  

RVP. 

 

Otázky: 

Jak by teoreticky vypadal design výzkumu, který by měl potvrdit/vyvrátit pozitivní efekt 

výuky pádové techniky ve školách na zdraví populace? 

 

 



Práce    je   doporučena k obhajobě  
 

Navržený klasifikační stupeň: výborně 
Do rámečku vypsat slovní hodnocení z této škály:  výborně, velmi dobře, dobře, nevyhověl/a 

 

Vedoucí bakalářské práce: Mrg. Adam Zdobinský 

                                 Podpis: 

V Praze dne: 9.6.2020 


